
D400/43000/00173/20

SMLOUVA O DÍ LO
POZÁRUČ N| SERV|S A OPRAVY NÁKLADNÍ CH VOZ|DEI MAN

uzavřená dle ustanovení  § 2586 a násl. zákona č ,8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku V platné m
znění , na základě výběru provedené m v zadávací m ří zení  zveřejněné m prostřednictví m

elektronické ho nástroje ppeSystbm na proí ilu zadavatele pod vygenerovaným proí iloqÍ 'm č í slem ZŘ:
P2OV00004077

č t. t
Smluvní  strany

DlAMo, státní  podnik
Máchova 201,471 27 Stráž  pod Ralskem
zapsaný v oR: u Krajské ho soudu v Ústí  nad Labem, oddí l AXVIll, vlož ka 520

Týká se: DIAMO, státní  podnik
odš těpný záVod GEAM
č . p. 86, 592 5'l Dolní  Rož í nka
lČ o: o0oo2739 DlČ : CZ00002739, plátce DPH
Bankovní  spojení : .

Zastoupený: ,
vedoucí m odš těpné ho závodu

osoba oprávněná k jednání  ve věci plnění  předmětu té to smlouvy:

mobil: ; e-mail:

Fakturač ní  a korespondenč ní  adresa:
D|AMO, státní  podnik
odš těpný závod GEAM
č . p. 86, 592 51 Dolní  Rož í nka

jako objednatel na straně jedné
(dále ien,,objednatel")

a

GW JlHOTRANS a.s.
Pekárenská 255177, Č eské  Budějovice 4,37O 04 Č eskě Budějovice
z3psán v OR: vedené m Krajským soudem v Č eských Budějovicí ch oddí l B, vlož ka 2293
lč o: 0435641 1 Dlč : CZ043564,1 1

Bankovní  spojení : .
č . ú . Zastoupený: ,č lenempředstavenstva

jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen,,zhotovitel")

č l. tt
Předmět smlouvy

1 . Podktadem pro uzavření  té to smlouvy je zadávací  dokumentace (viz Pří loha č . 1) uýš e uvedené ho
zŘ é . o2-|-2o2o-EK uveřejněné h o dne 27 , 08, 2020 na proí ilu zadavatele jako Pozáruč ní  servis
a opraw nákladní ch vozidel MAN-nové  a cenová nabí dka (viz. Pří loha č . 2).
CPV: 50{ 14000-7 opravy a ú drž ba nákladní ch automobilŮ

Skana 1 z(e) 6



Zhotovitel se zavazuje za podmí nek té to smlouvy prové st pro objednatele dí lo spoč í vají cí
v provedení  výrobcem předepsaných pozáruč ní ch servisnich prohlí dek u nák|adní ch vozidel MAN
TGs 26.440 6x4 BB a dalš í ch pří padných oprav.

Pož adavkv:. autorizovaný servis MAN,. originální  náhradní  dí ly,. operativní  přijetí  vozidel dle potřeb obiednatele do provozovny zhotovitele do 24 hod, od
nahláš ení .

pož adované  servisní  ú konv:. výměna brzdové ho oblož ení  celé ho vozidla,. výměna teleskopu sklápění  vozidla,. výměna zadní ch koncouých světe| 2 ks (celé  lampy),. výměna brzdovtých kotouč ů  přední  nápravy,. výměna stahovač ky dveří  kabiny řidič e, vč etně elektromotoru.

Mohou být provedeny ijiné  nutné  servisní  ú kony než  výš e uvedené ,

č t, ltt
Doba plnění

,l . Doba plnění  servisní  smlouvy je 2í . 09.2020 až  31. 12.2020 nebo do vyč erpání í inanč ní ho limitu.

č t. tv
Mí sto plnění

1. Mí stem plnění  je provozovna zhotovitele. Dopravu do servisu si zajiš ť uje na své  náklady
objednatel,

č l. v
Cena plnění

1. Objednatel se zavazuje, ž e za provedení  dí la podle ělánku ll odstavec 2 té to smlouvy uhradí
zhotoviteli smluvní  cenu.jako cenu maximální  za sjednané  servisní  ú kony bez náhradní ch dí lŮ
dle cenové  nabí dky (Pří loha č . 2).

Pracovní  ú kony
výměna brzdové ho oblož ení  celé ho vozidla
výměna teleskopu sklápění  vozidla
výměna zadní ch koncouých světel 2 ks (celé  lampy)
výměna brzdových kotouč ů  přední  nápravy
výměna stahovač ky dveří  kabiny řidič e, Vč etně elektromotoru

cena bez DPH (Kč )

0

0

2.
3.

DPH bude k ceně ú č tována dle č lánku Vl odstavec 2 té to smlouvy.

Stanovená cena v sobě zahrnuje veš keré  náklady na servisní  ú kon.
Celková cena maximální ho plnění  pro dobu plnění  smlouvy je stanovena na 200 000 Kč
bez DPH vč etně náhradní ch dí lů . Objednatel si vyhrazuje nevyč erpat finanč ní  limit.

Strana 2 z(e) 6





6.

7.

,i,

Pokud zhotovitel nenastoupí  do deseti dnů  ode dne uplatnění  reklamace k odstranění  vady,
je objednatel oprávněn odstranit vadu na náklady zhotovitele. Při tomto prodlení zaplatí  zhotovitel
objednateli smluvní  pokutu ve uýš i dle č lánku X. té to smlouvy.
Zhotovitel zaruč uje, ž e dí lo bude mí t po celou záruč ní  dobu vlastnosti v souladu s platnými
právní mi předpisy a Č sN a bude bezpeč ně způ sobilé  ke stanovené mu ú č elu.

č l. vttt
Podminky pí ovedení  dí la

operativní  přistavení  Vozidel dle potřeb objednatele do 24 hod.

Osoby oprávněné  jednat za objednatele ve věci objednávání  oprav:
38

Osoby oprávněné  jednat za zhotovitele ve věci objednávání  oprav:
k

Zhotovitel provede práce podle platných předpisů  a podmí nek sjednaných touto smlouvou o dí lo.
Zhotoviiel ruč í  za vš echny š kody, bezpeč nost dí la, vč etně š kod nepředví datelných až  do doby
jeho předání  objednateli. Náklady na nápravu a ú hradu š kod nese zhotovitel,
objednatel je opráVněn kontrolovat provádění  dí la. Zjistí -li objednatel, ž e zhotovitel provádí  dí lo
v rozporu se s\^ými smluvní mi povinnostmi č i předpisy, je objednatel oprávněn dož adovat se toho,
aby zhotovitel odstranil vady vzniklé  vadným provádění m.
Zhotovitel se zavazuje, ž e použ ije pouze hmoty, materiály a výrobky v nejlepš í  jakosti, pří padně
opatřené  atestem ú ředně autorizované ho zkuš ební ho ú stavu, by|-|i vydán, přič emž  nepouž ije
ž ádný materiál, o které m by mu bylo známo, ž e je š kodlivý.

1.

č l. tx
předání  dí la

Souč ástí  přejí mací ho ří zení  bude protokol sepsaný dle obvyklých zvyklostí , jehož  obsahem bude
zejmé na popis pří padně zjiš těných vad a nedodělků , jakož  i způ sob a termí ny jejich odstranění
a jednoznač ný projev vů le smluvní ch stran, ž e dí lo jako celek předávaií  a přebí rají .
Nebezpeč í  š kody na dí le přechází  na objednatele předání m a převzetí m dí la nebo okamž ikem,
kdy závazek prové st dí Io zanikne jiným způ sobem.

3. Vadou dí la se rozumí  odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech dí la, stanovených touto
smlouvou a obecné  závaznými technickými normami a předpisy.

4. Nedodělkem dí la se rozumí  nedokonč ené  práce, dodávky a \.ýkony,

1.

cl. x
Podstatné  poruš ení  smlouvy, smluvní  sankce

smluvní  strany se dohodly, ž e za podstatné  poruš ení  smluvní ch povinností  zakládají cí  práVo
k odstoupení  od smlouvy se považ ují  tyto povinnosti:
. prodlení  zhotovitele s dokonč ení m dí la o ví ce jak 7 dnů ,
. neuhrazení  faktury objednatelem do 30 dnů  po uplynutí  splatnosti faktury.
Smluvní  sankce jsou stanoveny takto:

4.

Strana 4 z(e) 6



o.

. při prodlení  zhotovitele s předání m dí la objednateli ve sjednané m termí nu je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i  % ze smluvní  ceny za kaž dý
izapoč atý den prodlení , až  do řádné ho předáni a převzetí  dí la,

o při prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamovaných vad ve lhů tách uvedených v č lánku
Vll té to smlouvy je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní  pokutu ve výš i Kč  za
kaž dý započ atý den prodlení ,

o při odstoupení  od smlouvy jednou ze smluvní ch stran pro podstatné  poruš ení  smluvní ch
povinností  druhou stranou je druhá strana povinna uhradit první  straně smluvní  pokutu ve výš i

Kč . Tí m není  dotč ena odpovědnost zhotovitele za š kodu.
. ú rok z prodlení  s ú hradou faktury objednatelem ve výš i o/o z dluž né  č ástky za kaž dý

den prodlení .
Smluvní  pokuta je splatná do 14 dnů  od doruč ení  její ho pí semné ho vyú č tování  zhotoviteli,
pří padně mů ž e být po její m Vyú č tování  započ tena vů č i neuhrazené  faktuře zhotovitele. splatnost
ú roku z prodlení  je 14 dnů  od doruč ení  jeho vyú č tování  objednateli.

č l. xt
Vyš š í  moc

Pro ú č ely té to smlouvy se za vyš š í  moc považ ují  skuteč nosti, které  nejsou závislé  na vů li
smluvní ch stran a ani nemohou být smluvní mi stranami ovlivněny, jako napří klad ž ivelné
pohromy, válka, epidemie, pandemie, stávky organizované  odborovou ú střednou apod.,
na jejichž  podstatě bude zhotovitel ze zákona, č i na základě ú řední ho opatření  povinen zastavit
realizaci dí la.
Stane-li se plnění  v dů sledku zásahu vyš š í  moci nemož ným, a to nejpozději do jednoho měsí ce
od zásahu vyš š í  moci, strana, která se bude odvolávat na vyš š í  moc, pož ádá druhou smluvní
stranu o ú pravu smlouvy o dí lo z pohledu předmětu, doby a ceny plnění . Pokud nedojde
k dohodě, má strana, kierá se na vyš š í  moc odvolala právo od té to smlouvy pí semně odstoupit.

č t. xtl
zmé nazávazku

Tuto smlouvu o dí lo lze měnit pouze pí semným ujednání m, které  dohodnou obě smluvní  strany
svými zástupci oprávněnými k zastupování  stran při podpisu smlouvy.
Nastanou-li u některé  ze stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to smlouvy, je povinna
to ihned bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  straně a vyvolatjednání  u zástupců  oprávněných
k podpisu smlouvy.

č l. xtll
záv&eěná ustanoveňí

Smluvní  strany se dohodly, ž e Vzájemnou korespondenci, tj. objednávky na provedení  servisu,
opravy, reklamace, vyzvy a dalš í  budou uskuteč ňovat následují cí mi způ soby:o pí semně na poš tovní  adresu společ nosti,o telefonicky,o e-mailem,. osobně.
Tato smlouva, jakož  i práva a povinnosti vzniklé  na základě té to smlouvy nebo v souvislosti s ní ,
se ří dí  zákonem č .8912012 Sb., obč anský zákoní k.
Práva vzniklá z té to smlouvy nesmí  být postoupena bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé
strany.

1.

1.

1.

Strana 5 z(e) 6



4. Tato smlouva mů ž e být měněna pouze pí semně, a to dodatkem odsouhlaseným a podepsaným
oběma smluvní mi stranami.

5. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č . 34ol2o15 Sb. (o registru smluv).

6. Tato smlouva se Vyhotovuie a podepisuje ve dvou Vyhotovení ch s platností  originálu,
z nichž  kaž dá smluvní  strana dostane jedno vyhotovení . Toté ž  platí  i pro připadné  pí semné
dodatky,

7. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tuto smlouvu uzavřely na základě váž né  a svobodné  Vů le, smlouvu
proč etly, její mu obsahu porozuměly.

8. Obě strany prohlaš ují , ž e jsou si vědomé  skuteč nosti, ž e smlouva podlé há uveřejnění
do |SRS dle zákona ě. 34ol2o15 Sb. (o registru smluv) a souhlasí  se zveřejnění m ú dajů
obsaž ených ve smlouvě.

9. Smluvní  strany se dohodly, ž e uveřejnění  do registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb,
(o registru smluv) zajistí  D|AMO, státní  podnik,

1 0. Smluvní  strany ujednávají , ž e kaž dá ze smluvní ch stran mů ž e od smlouvy odstoupit v pří padě,
ž e bude u protistrany č i v dodavatelské m řetězci odhaleno závaž né  jednání  proti lidským právům
č i vš eobecně uznávaným etickým a morální m standardů m.

11. Smluvní  strany se zavazu1í  použ í t vzájemně poskytnulé  osobní  ú daje pouze za ú č elem plnění
té to smlouvy a to v souladu s naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679,
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto
ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení o ochraně osobní ch ú dajů ).

V Dolní  Rož í nce, dne '14.9.2020 V Č eských Budějovicí ch, dne:

vedoucí  odš těpné ho závodu
za objednatele

Pří loha č , 1 - zadávací  dokumentace
Pří loha č . 2 - cenová nabí dka

č len představenStVa
za zhotovitele

strana 6 z(e) 6



DlAMo, státní  podnik
odš těpný záVod GEAM
č . p. 86
592 51 Dolní  Rož í nka

Dolni Rož inka,202048-27

zadávací  dokumentace
Název veřejné  zakázky:
Druh Veřejné  zakázky:
Rež im veřejné  zakázky:
Způ sob zadání :
Č í slo veřejné  zakázky:
cPV:

zadavatel:
DlAMo, státní  podnik
odš těpný závod GEAM
č , p, 86, 592 51 Dolní  Rož í nka
zastoupený , vedoucí m o. z.

osobv oprávněné  iednat imé nem zadavatele:
ve věcech technických

t

pozáruč ní  servis a opraw nákladní ch vozidel MAN-nové
Služ by
Yeřqná zakázka malé ho rozsahu
Elektronicky ppeSystemem
02-|-2020-EK
50í 'l4000-7 Opravy a ú dž ba nákladní ch automobilů

tel.:
ve věcech iechnických a obchodní ch

tel. :

předmět plnění :
Předmětem veřejné  zakázky je provedení  výrobcem předepsaných pozáruč ní ch servisní ch
Prohlí dek u nákladní ch vozidel MAN TGS 26.440 6x4 BB pracují cí ch v lokalitě Mydlovary a dalš í ch
pří padných oprav.

pož aduieme:
. autorizovaný servis MAN,. originální  náhradní  dí ly,. operativní  přljetí  vozidel dle potřeb zadavatele do provozovny dodavatele do 24 hod od nahláš ení .

pož adované  servisní  ú konv:. výměna bzdové ho oblož ení  celé ho vozidla,. výměna teleskopu sklápění  vozidla,. výměna zadní ch koncovlých světel 2 ks (celé  lampy),. výměna brzdových kotouč ů  přední  nápravy,. výměna stahovač ky dveří  kabiny řidič e, vč etně elektromotoru.

Mohou být provedeny ijiné  nutné  servisní  ú kony než  výš e uv'edené .
Celkový finanč ní  rámec plnění  vč etně náhí adní ch dí lů  je 200 000,0 Kč  bez DPH.
Zadavatel si vyhrazuje nevyč erpat výš e uvedený finanč ní  limit.

Mí sto pí nění :
je provozovna dodavatele.

Dopravu do servisu si zaiiš ť uie na své  nákladv zadavatel a to z lokalit:. DlAMo, státní  podnik, odš těpný závod GEAM, č . p.86,592 51 Dolní  Rož í nka:
Lokalita Mydlovary, Jihoóeský kraj, GPs souřadnice 49.1055869N, 14.3510536E.



Doba plnění :
21 . 09, - 31. 12. 2020 nebo do vyč erpání  finanč ní ho limitu.

smluvní  podmí nkv:
Budoucí  smluvní  vztah bude podlé hat zákonu o registru smluv:. ú č astní ci smlouvy tí mto vyslovují  souhlas s uveřejnění m celé ho textu smlouvy ve smyslu zák. č .

34012015 Sb. o registru smluv,. ú óastní ci smlouvy berou na vědomí , ž e registraci smlouvy ve smyslu zák. ó. 340i2015 Sb. o
registraci smluv provede D|AMO s, p,,

. smluvní  strany se zavazují  použ í t vzájemně poskytnuté  osobní  ú d4e pouze za ú č elem plnění té to
smlouvy, a to v souladu s naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679, o ochraně
fyzických osob V souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o
zruš ení  směrnice 95i46/Es (obecné  naří zení o ochraně osobní ch ú dajů ).

podmí nkv a pož adavkv na zDřacování  nabí dkv
V nabí dce musí  být uvedena. nabí dková cena za jednotlivé  pož adované  servisní  ú kony (bez náhradní ch dí lů ),. specifikace služ by,
o prů měrná nabí dková cena za jednotlivé  pož adované  servisní  ú kony,. mí sto servisu dodavatele (GPS souřadnice nebo adresa),o platební  podmí nky.

Nabí dka musí  být zpracována v óeské m jazyce.

V pří padě problé mů  s vlož ení m potřebných dokumentů  do systé mu PPE konlaktujte prosí m Help-
line ppesysté mu: tel. č í sla - ,

způ sob zpracování  nabí dkové  cenv:. nabí dková cena bude uvedena v kč  bez DpH
o musí  obsahovat veš keré  náklady na jednotlivé  servisní  ú kony (bez náhradní ch dí lů ),. zadavalel pož aduje následují cí  řazení  nabí dkové  ceny:
o nabí dková cena je za ú kony v pracovní ch dnech. výměna brzdové ho oblož ení  celé ho vož idla,. výměna teleskopu sklápění  vozidla,. Výměna zadní ch konco\^ých světel 2 ks (celé  lampy),. výměna brzdových kotouč ů  přední  nápravy,. výměna stahovač ky dveří  kabiny řidič e, vó. Elektí omotoru,o prů měrná nabí dková cena za jednotlivé  pož adované  servisní  ú kony
o ceny ú konů  o ví kendu a pří padně dalš í ch ú konů  budou,uvedeny samostatně V nabí dce a

nesmí  být zapoóí tány do průměrné  nabí dkové  hodinové  sazby.. změna jednotkové  ceny se v prů běhu doby plnění  nepředpokládá, bude fakturováno skuteč ně
provedení  množ ství  servisní  služ by nebo opravy, maximálně vš ak do \^ýš e finanč ní ho limitu.o nabí dková cena jednotlivých pož adovaných ú konů  bude koneóná a nepřekroč itelná.. zálohová faktura se nepřipouš tí .

Nálež itosti podání  nabí dkv:
Nabí dku podejte elektronicky prostřednictví m ppeSystemu nejpozději do 07, 09. 2020 do í  í  :00 hod;
Pří padné  dotazy zasí lejte pomocí  chatu elektronické ho ppeSystemu.

Do ppeSvstemu vlož te:
a) nabidkovou cenu jako průměrnou cenu za jednotlivé  pož adované  servisní  ú kony v Kč  bez DPH

(bez náhradní ch dí lů ),
b) nabí dku zpracovanou dle uvedených podmí nek a pož adavků  formou souboru (*.pdf). musí  v ní  být uvedena průměrná cena za jednotlivé  pož adované  servisní  ú kony v kč  bez DpH,. mí sto servisu dodavatele (GPS souřadnice nebo adresa),

stí ana 2, celkem 3



c)

d)

. platební  podmí nky,. musí  být zpracována v č eské m jazyce,
č estné  prohláš ení  o bezdluž nosti ve smyslu § 74 odst. í  pí sm. c) a d) zákona ó. 134i2016 Sb.,
o zadávání  veřej ných' zakázek,
dolož ení  ceřtifikátu autorizované ho servisu.

Nabí dky zaslané  jinak než  přes eleKronický ppeSystem nebudou přijaty k hodnoceni.

Hodnocení  nabí dkv:
Hodnocení  nabí dek bude provedeno na základě nejvýhodnějš í ho poměru nabí dkové  ceny a
vzdálenosti v kilometrech do mí sta servisu dle ní ž e uvedené ho postupu:

í . Dí lč í  hodnocení  podle jednotlivých krité rií :

nabí dková cena
poč et bodů  zí skaných v rámci krité ria = váha 70 (%)

(hodnota nejlepš í  nabí dky/ hodnota nabí dky)

nájezdová vzdálenost v kilometrech - lokalita Mydlovary = váha 30 (%)
(hodnota nejlepš í  nabí dky/hodnota nabí dky)

2. Koneč né  celkové  hodnocení  nabí dky = prosů ý souč et zisku vš ech bodŮ za jednotlivá
krité ria.

Pokud ú č astní k ZŘ nesplní  zadávací  podmí nky, bude nabí dka vyřazena ze zadávací ho ří zení .
Uč astní ci ZR budou o výsledku ZR informováni přes chat ppeSystemu.

zadavatel si whrazuie právo zadávací  ří zení  v ieho prů běhu kdvkoli zruš it bez udání  dů vodu.

Pří loha: Tabulkapož adovanýchservisní chú konů

servisní  ú kony Cena bez DPH í Kč )
vÝměna brzdové ho oblož ení  celé ho vozidla
vÝměna teleskopu sklápění  vozidla
vÝměna zadní ch koncouich světel 2 ks (celé  lampv)
vÝměna brzdovÝch kotouč ů  přední  nápraw
vÝměna stahovač kv dveří  kabinv řidič e, vč . elektromotoru
průměrná nabí dková cena za iednotlivé  pož adované  servisní  ú kony

Vypracoval:

Schválil: 

strana 3, celkem 3



GW JIHOTRANS
Servisní  partner MAN Truck & Bus czech Republic s. r. o,

GW JlHoTRANs a, s , Pekárenská 255i77, 37o 04 Č eské  Budějovice

Pozáruč ní servis a opravy nákladní ch vozidel MAN

zadavatel:

DlAMo,státní  podnik

odš těpný závod GEAM

č .p. 86,592 51 Dolní  Rož í nka

Č í slo veřejné  zakázky: 02-|-2020-EK

50114000-7

Platební  podmí nky: splatnost faktury 30 dní

Název a adresa servisu:

GW JlHoTRANs a.s.

MAN servis

Pek*enská 255l77

Č eské  Budějovice

37o 04

jmé no a podpis oprávněné  osoby

lČ : 043564 11; DlČ : cz o43 564 11
oB: Ks v Č , Budějovicich odd, B, Vlož ka 2293
Uč et|
Č í slo ú č tu:
certifikované  systé my: Č SN EN lso 9oo1:2oo1
č sN EN lso 14oo1:2oo5. č sN EN lso 22000:2006

GW J|HoTRANS a, s,
Pekálenská 255177 ,37o 21 Č eské  Budějovice

Telefon| +
Telefa* +

E-mail:
lnternet:

Tabulka pož adovaných ú konů  na Vozidle MAN TGs 26.440 6X4 BB:

Pracovní  ú kony Cena bez DPH (Kč )

výměna brzdové ho oblož ení  celé ho vozidla Kč
vÝměna teleskopu sklápění  vozidla Kč
výměna zadní ch koncových světel 2ks (celé  lampy) Kč
výměna brzdových kotouč ů  přední  nápravv Kč
Výměna stahovač ky dveří  kabiny řidič e, Vč . elektromotoru Kč
průměrná nabí dková cena za jednotlivé  pož adované  servisní  ú kony Kč

§§§§:§.§ MIAL*§

{-\
í naz.*L"n}


